



امام جمعه تبریز: جهان در انتظار خلق حماسه در 24 اسفند است

17 اسفند 86

امام جمعه تبریز با بیان اینکه جهان در انتظار خلق حماسه ایران در 24 اسفند است، گفت: پاسخ بدخواهی شوروی امنیت را با آرای قاطع در پای صندوق‌های رای خواهیم داد.

یت الله محسن مجتهد شبستری امروز در نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر، تصویب قطعنامه اخیر شوروی امنیت علیه ایران با هدف تضعیف، کم رنگ کردن حضور و شرکت مردم در انتخابات است، اما بدخواهان نظام غافل از آن هستند که مردم همیشه پشت سر ولایت می‌مانند.

وی با بیان اینکه با وجود گزارش مثبت البرادعی، اما شوروی امنیت قطعنامه سوم را بدون هیچ دلیل علیه ایران تصویب کرد و وجه شوروی امنیت را از اعتبار انداخت.

شبستری تصریح کرد: اقدام شوروی امنیت فاقد وجهه قانونی و حقوقی است و این امر برای دنیا ثابت کرد، شوروی امنیت در کنترل و ابزار چند کشور قرار داد.

خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه قطعنامه اخیر شوروی امنیت کاغذ پاره‌ای بیش نیست، اظهار داشت: این قطعنامه علیه پرونده هسته‌ای ایران فاقد هرگونه وجهه قانونی است.

وی خطاب به دشمنان اظهار داشت: هیچ قدرتی نمی‌تواند مانع از پیشرفت علمی شود و استیکبار جهانی بداند قدرت ایران اداره شکست ناپذیر مردم است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی در ادامه گفت: خواسته ملت از دست اندرکاران این است که در برابر قطعنامه سیاسی شوروی امنیت و تهدیدهای پوشالی آمریکا تعداد سانتریفیوژها را افزایش دهند تا مشت محکم و دندان شکنی برای قطعنامه آمریکایی شوروی امنیت داده شود.

شبستری در عین حال گفت: قطعنامه اخیر شوروی امنیت علیه ایران شکست خورده و ملت ایران هرگز از اقتدار، استقلال و حقوق خود عقب نشینی نمی‌کند.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه نه تنها یاران بلکه جهان در انتظار خلق حماسه در 24 اسفند است، اظهار داشت: مشارکت حداکثری نظام اسلامی را تثبیت می‌کند.

وی حضور نزدیک به 5 هزار نامزد مجلس را نشان از آزادی و دموکراسی در ایران خواند و اظهار داشت: مردمی‌ترین و سالم‌ترین انتخابات دنیا در ایران برگزار می‌شود.

شبستری با بیان اینکه از همه احزاب و گروه‌ها در انتخابات مجلس هشتم نامزد وجود دارد، گفت: این کمال بی‌انصافی است که با وجود برخی افراد مغرض، می‌گویند که آزادی نیست و می‌خواهند پای ناظران بین‌المللی را به ایران باز کنند.

وی با اشاره به حمایت رئیس جمهوری آمریکا از برخی گروه‌های ایرانی افزود: حمایت رژیم آمریکا از هر فرد و گروهی داخلی ایران در حقیقت یک ننگ ابدی برای آنان است.

شبستری انتخابات را بسیار مهم و یکی از عرصه‌های بروز عظمت ملت ایران و نظام اسلامی دانست و اظهار داشت: باید جایگاه، ارزش و عظمت انتخابات حفظ شود و مردم با امید و اعتماد به پای صندوق‌های رای بروند.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: عزم راسخ مردم و مشارکت پرشور آنان در انتخابات، یأس و ناامیدی دشمنان را فراهم می‌کند و توطئه علیه نظام را خنثی و دشمنان را مأیوس می‌کند.

وی با بیان اینکه پایه اقتدار حکومت ایران اسلامی روی امواج امتی سرافراز قرار گرفته است که هیچ قدرتی جرأت و شهامت ندارد در مقابل آن قرار گیرد، اظهار داشت: این بار نیز مردم غیور ایران اسلامی با همت، غیرت و

مشارکت گسترده که در انتخابات 24 اسفند از خود نشان خواهند داد، برای پاسداری از خون شهدا با افراد اصلح قلب رهبر معظم انقلاب را خشنود و استیکبار را ناراحت خواهند کرد.

شبستری همچنین یادآور شد: شوروی نگهبان افرادی را که رد صلاحیت می‌کند به این معنا نیست که دیگر برای هیچ مسئولیتی لیاقت ندارند، بلکه این بررسی تنها برای پست حساس نظارت و قانونگذاری مجلس صورت می‌گیرد.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه نمایندگی یک نعمت الهی است و باید به افرادی آن را واگذار کرد که به اسلام، قانون اساسی، ولایت فقیه، اصول و ارزش‌ها پایبند بوده و روحیه استیکبار ستیزی داشته و دلسوز باشد، تصریح کرد: باید مراقب افراد دو رو و دورنگ و کسانی که ظاهر و باطن آنان یکی نیست، در انتخابات باشیم.

شبستری خاطر نشان کرد: مطمئن هستم ملت ایران در 24 اسفند با حضور در پای صندوق های رای با انتخاب نمایندگان اصلح دینشان را به اسلام، انقلاب و شهدا ادا خواهند کرد.

وی از مسئولان و دست اندرکاران این انتخابات خواست برای مشارکت حداکثری مردم که خنثی کننده تمام توطئه‌های دشمنان داخلی و خارجی محسوب می‌شود، تلاش مضاعف داشته باشند.

امام جمعه تبریز در ادامه به حملات ددمنشانه اسرائیل به نوار غزه اشاره کرد و با انتقاد از کشورهای اسلامی و مجامع بین‌المللی به خاطر سکوت در برابر جنایات صهیونیست‌ها گفت: وظیفه همه مسلمانان است که با حفظ وحدت از مردم بی‌دفاع فلسطین حمایت کنند.

شبستری خطاب به آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها گفت: حزب الله در لبنان و مقاومت در فلسطین عزمشان را جزم کرده‌اند در آینده نه چندان دور به رهبری سیدحس نصرالله به کلی رژیم منحوس صهیونیستی را محو و نابود کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با محکوم کردن اهانت به ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص) گفت: استیکبار جهانی برنامه‌های تهاجمی خود را از چند سال پیش در حمله به عقاید مسلمانان طرح‌ریزی کرده که هوشیاری و وحدت و انسجام هرچه بیشتر مسلمانان را در این زمینه می‌طلبد.